укладеного між Покупцем та Постачальником.
1. Розірвання Договору за умовами Додаткової
угоди не звільняє Сторони від належного виконання
своїх зобов'язань, що виникли до такого
припинення, а саме:
2. Покупець зобов’язується сплатити
Постачальнику за отриманий раніше Товар в сумі
45756,96 (сорок п'ять тисяч сімсот п’ятдесят шість
грн. 96 коп.) гривень, з урахуванням ПДВ.
3. Сторони вирішили розірвати Договір поставки
№309 від 14.09.2021 р. з «04»03 2021р. Сторони
погодили, що договір та зобов’язання по ньому, в
частині проведення розрахунків за отриманий
Товар, діють до повного здійснення розрахунків, а